2

       АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2025 года № 423

О     внесении     изменений      в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 13.05.2024 года № 594
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 13.05.2025 года № 594 «О межведомственной комиссии по подготовке и проведению отдыха оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района», следующие изменения:

1) в состав межведомственной комиссии по подготовке и проведению отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Карталинского муниципального района, утвержденный указанным постановлением, ввести Моисееву Н.А. - главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав администрации Карталинского муниципального района;
2) вывести из состава комиссии: Филипович Т.А.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
Глава Карталинского

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин